
Dosen  :  Lusa Indah Prahartiwi 

Matakuliah  :  AUDIT SISTEM INFORMASI    

SKS  :  3 

Kelas  :  11.6A.09 

Jumlah Mahasiswa  :  14 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

01 EN1-I2 21 Maret 

2025 

Pengantar 

Audit 

Sistem 

Informasi 

Perkuliahan dilakukan 

via zoom meeting 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:35 

Keluar: 

21:16:42 

02 EN1-I2 11 April 

2025 

Tata Kelola 

Teknologi 

Informasi 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar melalui 

zoom meting 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:53 

Keluar: 

21:15:19 

03 EN1-I2 25 April 

2025 

Framework 

Cobit 

Perkuliahan berjalan 

baik dan lancar 

mahasiswa aktif 

berdiskusi membahas 

pertanyaan yang 

diberikan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:43:35 

Keluar: 

21:15:15 

04 EN1-I2 2 Mei 

2025 

Studi Kasus 

Cobit 4 

Perkuliahan berjalan 

baik dan lancar 

mahasiswa aktif 

berdiskusi membahas 

pertanyaan yang 

diberikan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:53 

Keluar: 

21:17:58 

05 EN1-I2(kp) 6 Mei 

2025 

Studi Kasus 

Cobit 5 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:07 



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

Keluar: 

21:20:32 

06 EN1-I2 9 Mei 

2025 

Studi Kasus 

Cobit 2019 

Perkuliahan berjalan 

baik dan lancar 

mahasiswa aktif 

berdiskusi membahas 

pertanyaan yang 

diberikan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:34 

Keluar: 

21:18:21 

07 EN1-I2(kp) 10 Mei 

2025 

Rancangan 

Laporan 

Project 

Audit SI 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar dengan 

mengerjakan quiz via 

aplikasi quiziz 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:00-15:30 

Masuk: 

13:04:12 

Keluar: 

15:23:41 

08 EN1-I2 16 Mei 

2025 

(UTS) UTS berjalan dengan 

lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:35:54 

Keluar: 

21:18:18 

09 EN1-I2 23 Mei 

2025 

Persiapan 

Project 

Audit 

Dengan 

Berdiskusi 

Dan 

Presentasi 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:13 

Keluar: 

21:20:26 

10 EN1-I2 13 Juni 

2025 

Persiapan 

Project 

Audit 

Dengan 

Berdiskusi 

Dan 

Presentasi 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:53 

Keluar: 

21:18:49 



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

11 EN1-I2(kp) 17 Juni 

2025 

Persiapan 

Project 

Audit 

Dengan 

Berdiskusi 

Dan 

Presentasi 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:13 

Keluar: 

21:22:19 

12 EN1-I2 20 Juni 

2025 

Persiapan 

Project 

Audit 

Dengan 

Berdiskusi 

Dan 

Presentasi 

perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

mahasiswa belum siap 

presentasi meminta 

perpanjangan waktu 

pengumpulan projek 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:15 

Keluar: 

21:19:17 

13 EN1-I2(kp) 24 Juni 

2025 

Persiapan 

Project 

Audit 

Dengan 

Berdiskusi 

Dan 

Presentasi 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:35:36 

Keluar: 

21:27:21 

14 EN1-I2(kp) 1 Juli 2025 Persiapan 

Project 

Audit 

Dengan 

Berdiskusi 

Dan 

Presentasi 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:35 

Keluar: 

21:16:42 

15 EN1-I2 4 Juli 2025 Persiapan 

Project 

Audit 

Dengan 

Berdiskusi 

Dan 

Presentasi 

Perkuliahan berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:35:30 

Keluar: 

21:18:41 



Pertemuan Ruangan Tanggal 
Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

16 EN1-I2 11 Juli 

2025 

(UAS) UAS berjalan dengan 

lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:36:45 

Keluar: 

21:25:51 

 

Presensi Kelas 11.6A.09 
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11220003 Vandana Manggala Putra 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 12 

11220004 Angga Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220008 Heru Aji Santoso 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 12 

11220013 Yudha Pratama Putra 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 7 

11220017 Mohammad Aldi 

Andreansyah 

1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

11220023 Deviana Ayu Lestari 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 12 

11220112 Ruth Putri Utami 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220201 Muhamad Gufron 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

11220216 Shifa Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220337 Windy Irena Angie 

Lumbantobing 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11220352 Achmad Rafli Al Farizy 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 8 

11220353 Mohammad Syarwan Fajar 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 13 

11220462 Nicky Martines Dwi Putri 

Hulu 

1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

11220477 Raditya Yogaswara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Penilaian Kelas 11.6A.09 
NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

11220003 Vandana Manggala Putra 77 29 72 91 B 

11220004 Angga Saputra 100 37 86 70 B 

11220008 Heru Aji Santoso 77 0 92 75 C 

11220013 Yudha Pratama Putra 38 55 96 70 C 

11220017 Mohammad Aldi Andreansyah 85 32 86 0 D 



NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

11220023 Deviana Ayu Lestari 77 13 92 70 C 

11220112 Ruth Putri Utami 100 55 86 91 A 

11220201 Muhamad Gufron 92 0 66 75 C 

11220216 Shifa Aulia 100 69 68 89 A 

11220337 Windy Irena Angie Lumbantobing 100 54 88 90 A 

11220352 Achmad Rafli Al Farizy 54 12 0 0 E 

11220353 Mohammad Syarwan Fajar 85 62 94 73 B 

11220462 Nicky Martines Dwi Putri Hulu 92 27 90 70 B 

11220477 Raditya Yogaswara 0 0 0 0 E 

 


